
 

 

UCHWAŁA NR 817/XLVII/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 625/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Sosnowcu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013r. poz.594), art.13 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r.o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2012r. poz.406) oraz art.11 ust.1 ustawy o bibliotekach z dnia 

27 czerwca 1997r. (tekst jednolity Dz.U. z 2012r. poz.642) Rada Miejska w Sosnowcu uchwala:  

§ 1. W załączniku nr 1A do Statutu, stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Sosnowcu       

nr 625/XXXVI/2013 z dnia 21 marca 2013r. zmienić adres Filii nr 5  Walcownia:  

„ul. Maliny 14a”  na ul. „Mariana Maliny 39”.”. 

§ 2. W pozostałej części uchwała wymieniona w § 1. pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Mateusz Rykała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2013 r.

Poz. 6037


		2013-10-07T08:30:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




